(27 décembre 1234.)

Galterus, Dei gratia Senonensis archiepiscopus, dilectis in
Christo G., decano Ferrariensi, et G. de Cholia et S. de
Cepeio' presbiteris, salutem. Cum de querelis que vertuntur
inter priorem et monachos Duchiaci ex una parte, et magistrum
P., curatum ejusdem ecclesie, ex altera, in vos sit a partibus
ejusdem compromissum, sicut nobis constitit per testimonium
venerabilis viri R., thesaurarii Senonensis, vobis mandamus
et volumus quatinus secundum formam compromissionis in

vos facte in litteris ejusdem thesaurarii expresse in negocio
procedentes, querelas dictarum partium festineatis pace vel
judicio tam diligenter quam fideliter terminare. Nos enim pro
bono pacis et concordie perpetue sive compositionem partium
sive nostrum protuleritis inde arbitrium parati sumus et volu-

mus per litteras nostras confirmare. Datum Senonis, in festo
beati Johannis evangeliste, anno gratie M°CO tri[c]esimo
quarto.

1. Cepoy, canton de Montargis (Loiret).

XIV

Règlement de l'affaire précédentepar les arbitresqu'a nommés
l'archevêque (f° 119 v°).

(8 avril 1235.)

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Girardus,
decanus Ferreriensis, magister Gaufridus, presbiter de Cholia,
et Stephanus, presbiter de Cepeio, arbitri super causis que
vertebantur inter Robertum, priorem de Duchiaco, ex una parte,
et magistrum Petrum, presbiterum ejusdem loci, ex altera, in
Domino salutem. Proposuit in jure coram nobis magister Pe-
trus, presbiter de Duchiaco, contra priorem et monachos ejus-
dem ville, quod ipsi prior et monachi spoliaverunt eum a cele-
bratione vesperarum et matutinarum ad altare beati Martini in
festis annualibus in quibus consueverat ipse et predecessores
sui post compositionem celebrare vesperas et matutinas et
missam majorem sollempniter tanquam ad altare parrochiano-
rum suorum principalius (sic). Item proposuit quod iidem
monachi spoliaverunt eum a processione ducenda per claus-
trum, et exeunda per portam monachorum, vel per posticum
ad hoc deputatum quam ipse duxit et predecessores sui,
pro restitutione quarum rerum obtinenda quam nundum potuit
obtinere dampnificatus est in expensis et dampnis ad valentiam
trigenta librarum parisiensium quas petit sibi restitui et cele-
brationem predictam et ductionem processionis per dictum
locum, sicut celebraverunt predecessores sui post composi-
tionem, et sicut dixerunt processionem per dictum locum, et
ipse post ipsos, et quod dimittant ipsum uti predicto altari
quandocumque opus fuerit tanquam suo et parrochianorum
suorum; adque litem contestando responderunt prior et mo-
nachi hec esse falsa, sed bene credunt quod aliquando cele-
braverunt ipse et predecessores sui, et aliquando duxerunt
processionem prout dicit presbiter sed permissive, et non tan-
quam ad altare suum, dicentes quod, quando celebrare et ducere